ПСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «СЕБЕЖ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «СЕБЕЖ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   03. 03. 2020  № 14

                г. Себеж

О   регистрации   Устава  территориального

общественного   самоуправления «РОС»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10 2003 №131 - ФЗ «Об

общих принципах организации местного  самоуправления  в Российской

Федерации»,  ст.12 Устава муниципального образования «Себеж», Положением

о порядке регистрации устава территориального  общественного

самоуправления (ТОС), осуществляемого на территории муниципального

образования городское поселение «Себеж», утвержденного решением Собрания

депутатов городского поселения «Себеж» от 24.05.2019 г № 4, на основании

представленных документов территориального общественного самоуправления

«РОС», Администрация городского поселения «Себеж» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Зарегистрировать прилагаемый  Устав   территориального

общественного   самоуправления  «РОС» ( д.Кузнецовка).

       2. Внести сведения  о   регистрации   Устава   территориального

общественного   самоуправления  «РОС» в реестр  территориального

общественного   самоуправления  (ТОС), осуществляемого на территории

муниципального образования городское поселение «Себеж» под № 3.

       3. Обнародовать  настоящее постановление путем размещения на

официальном сайте муниципального образования «Себежский район» в сети

«Интернет».

       4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                        Г.А. Малютина

Верно: Алексеева